
Capítulo 0210 DAF 0001
Sub-Capítulo 01 UE 02

Institución:

BALANCE INICIAL ENTRADAS SALIDAS BALANCE FINAL
TOTAL RD$ TOTAL RD$ TOTAL RD$ TOTAL RD$

222 747,330.91 1,072,185.60 718,884.00 1,100,632.51
311 166,368.00 154,238.40 12,129.60

0.00
0.00
0.00
0.00

323 14,450.00 544,216.00 110,499.92 448,166.08
324 64,484.64 10,836.44 75,321.08 0.00
331 162,261.81 149,200.00 98,832.77 212,629.04
332 850,260.36 511,223.00 275,070.99 1,086,412.37
333 14,286.00 14,138.40 14,653.56 13,770.84
342 384,319.39 334,725.17 49,594.22
363 264,576.77 249,260.48 15,316.29

0.00
0.00
0.00
0.00

372 322,115.97 47,453.00 84,567.82 285,001.15
0.00
0.00
0.00
0.00

354 8,000.00 5,100.00 2,900.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

391 107,886.78 69,814.58 82,579.26 95,122.10
392 596,143.21 681,105.08 355,581.32 921,666.97
393 675,645.54 2,367,651.74 1,585,206.74 1,458,090.54

0.00
395 6,018.00 11,988.80 10,708.50 7,298.30
396 7,274.35 7,274.35 0.00
397 876,584.80 245,735.00 753,583.40 368,736.40

0.00
0.00
0.00

4,445,468.02 6,548,086.15 4,916,087.76 6,077,466.41
DG-AC-02-43

PREPARADO POR:

Útiles de Cocina y Comedor

Llantas y Neumáticos
Artículos de Cuero

AUTORIZADO POR:

              TOTALES RD$

Minerales
Material de Limpieza
Útiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

SUBCUENTA DESCRIPCIÓN

Útiles de Deporte y Recreativos

Textos de Enseñanza
Especies Timbradas y Valoradas
Combustibles y Lubricantes

Productos de Artes Graficas

Productos Metálicos y sus derivados

Útiles Menores Médicos-Quirúrgicos

Productos de Arcilla

Productos y Útiles Veterinarios

Cueros y Pieles
Productos Farmacéuticos y Conexos
Productos Químicos y Conexos

Libros, Revistas y Periódicos

Productos Eléctricos y Afines

Materiales y Útiles Relacionados con Informática
Equipo Militar

Cemento, Cal y Yeso

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

Útiles Diversos

Productos Agroforestales y Pecuarios
Alimentos para Animales

Productos de Vidrio, Loza y Porcelana
Productos de Cemento y Asbesto
Artículos de Plásticos
Artículos de Caucho

Papel de Escritorio
Productos de Papel y Cartón

Productos médicos para uso veterinario

Prendas de Vestir
Calzados

Dirección General de Contabilidad Gubernamental
BIENES DE CONSUMO EN ALMACÉN AL _31/12/2016________________

Impreson y Encuadernacion
Alimentos y Bebidas para Personas

Hilados y Telas
Acabados Textiles


